平成 22 年 5 月 25 日
各 位

会 社 名 株式会社アーレスティ
代表者名 代表取締役社長 高橋 新

（コード番号 5852 東証第二部）
問合せ先 執行役員経営企画部長 辻 鶴男

（TEL 03－5332－6001）

人事異動及び組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び組織変更を

実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動
（1） 取締役人事（平成 22 年 6 月 23 日付け）

新任 石丸 博  （執行役員 品質保証本部長）

なお、上記人事は平成 22 年 6 月 23 日開催予定の当社第 89 回定時株主総会の承認をも

って、正式に決定される予定です。

（2） 執行役員人事（平成 22 年 6 月 16 日付け）

最高執行責任者 高橋  新 代表取締役社長
専務執行役員 小木  旭 取締役 社長補佐、営業部門管掌
常務執行役員 林  禎一 取締役 製造本部長、生産及び技術部門管掌

常務執行役員 古屋  茂  取締役 管理本部長
執行役員 石丸  博 取締役候補 品質保証本部長
執行役員 小倉 正己 広州阿雷斯提汽車配件有限公司董事長総経理
執行役員 金田 尚之 営業本部長 兼 ダイカスト営業部長
執行役員 坂元 哲夫 株式会社アーレスティ栃木代表取締役社長
執行役員 三中西信治 技術本部長 兼 技術部長
執行役員 辻  鶴男 経営企画部長

（新任）執行役員 納多 孝次 株式会社アーレスティプリテック 取締役
執行役員 野中 賢一 アーレスティウイルミントンコーポレーション社長
執行役員 福島 聖博 生産技術準備室長
執行役員 松下 正行 浜松工場長

（新任）執行役員 松島  剛 ヒューマンリソース部長

（3） 部門長人事（平成 22 年 6 月 16 日付け）

経理部長 池田  新 （現：内部監査室 管理主幹）
内部監査室長 樋沼 国寿 （現：経理部長）
グローバル業務標準推進部長 栗田  暁 （現：内部監査室長）

２．組織変更（平成 22 年 6 月 16 日付け）

中期経営方針で掲げる「グローバル業務標準の整備」を強力に推進するためグループ標準化

推進室をグローバル業務標準推進部と名称変更すると共に人員の充実を図ります。
以上